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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 16.50

80 m/b skrējieni MEITENĒM
12.00-7.50-76.2

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks uzvārds Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

Fināla 
rez.

Treneris

1 105 Daniela Kalniņa 09.06.2004 Rūjienas nov. SS 13.28 13.16 Inese Grava
2 127 Gerda Kerija Dreimane 21.01.2004 Bauskas BJSS 13.32 13.33 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
3 73 Amanda Umule 29.12.2004 Ogres nov. SC 13.68 13.62 Zigurds Kincis
4 226 Krista Ķepīte 28.11.2004 Valmieras BSS 13.71 13.63 Līga Dzene
5 36 Dārta Auziņa 14.06.2004 Siguldas SS 13.82 13.65 Gunta Blūmiņa
6 128 Samanta Dorči 03.02.2004 Bauskas BJSS 13.83 13.95 Raivis Maķevics, Ilona Dramačonoka
7 305 Elīza Lemberga 29.09.2004 Lielvārdes nov. SC 13.95 13.79 Sabīne Damane
8 322 Krista Kločko 06.01.2005 Liepājas SSS 14.05 13.81 Diāna Lauva
9 66 Alise Melnbārde 23.01.2004 Lāča SS 13.99 14.01 Viktors Lācis
10 68 Hanna Gabriela Ziemiņa 12.05.2004 Smiltenes BJSS 13.89 14.04 Guntars Markss
11 155 Kerola Ozola 03.02.2005 Lielvārdes nov. SC 13.83 14.60 Iveta Puķīte

108 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004 Liepājas raj.SS 13.86 nest. Agnese Kļava
13 201 Anete Čistjakova 09.06.2004 Jelgavas BJSS 14.27 Santa Lorence
14 158 Madara Ozoliņa 28.06.2004 Jelgavas nov. SC 14.47 Laila Nagle
15 321 Kerija Kupalinska 16.09.2005 Liepājas SSS 14.70 Diāna Lauva
16 8 Deila Cēberga 10.01.2005 Kuldīgas nov. SS 14.73 Aija Lancmane
17 324 Karīna Jansone 13.09.2005 Liepājas SSS 14.77 Diāna Lauva
18 39 Marta Klinsone 31.10.2005 Siguldas SS 15.10 Gunta Blūmiņa
19 239 Pārsla Bogdanova 14.09.2004 Ventspils nov. BJSS 15.12 Kaspars Gulbis
20 147 Samanta Ņesterenko 24.06.2004 Jēkabpils SS 15.15 Ainis Raubiškis
21 188 Evelīna Vitenberga 01.12.2004 Aizkraukles nov. SS 15.24 Viktors Ņuhtiļins
22 9 Janita Antipina 01.11.2005 Kuldīgas nov. SS 15.25 Aija Lancmane
23 5 Sanija Robežniece 09.05.2005 Kuldīgas nov. SS 15.28 Ieva Skurule
24 87 Pērle Veide 2005 LBJSA 15.70 Edvīns Krūms
25 182 Liene Egle 12.04.2005 Alūksnes BJSS 15.71 Rolands Sīlis
26 131 Selīna Balakāne 19.02.2005 Bauskas BJSS 15.86 Aina Indriksone
27 300 Juliāna Ivaņinoka 18.08.2005 Daugavpils BJSS 16.33 Gaļina Kozireva
28 104 Liene Engere 29.09.2005 Rūjienas nov. SS 16.52 Inese Grava
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 17.20

80 m skrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks uzvārds Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

Fināla 
rez.

Treneris

1 287 Alise Smilte 21.09.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 10.76 10.76 Rasma Turka
2 100 Kristīne Urtāne 23.12.2004 Siguldas SS 10.81 10.80 Solveiga Ziediņa
3 108 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004 Liepājas raj.SS 11.18 10.91 Agnese Kļava
4 128 Samanta Dorči 03.02.2004 Bauskas BJSS 11.16 10.92 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
5 223 Anna Juraša 06.07.2004 Valmieras BSS 11.19 11.21 Līga Dzene
6 226 Krista Ķepīte 28.11.2004 Valmieras BSS 11.26 11.32 Līga Dzene
7 129 Annija Miļūne 08.01.2004 Bauskas BJSS 11.37 11.21 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
8 105 Daniela Kalniņa 09.06.2004 Rūjienas nov. SS 11.37 11.24 Inese Grava
9 343 Tīna Krista Krūmiņa 26.11.2004 SS "Arkādija" 11.34 11.27 Alvis Čākurs
10 155 Kerola Ozola 03.02.2005 Lielvārdes nov. SC 11.36 11.40 Iveta Puķīte
11 349 Natālija Jastrebova 15.01.2004 SS "Arkādija" 11.27 11.45 Lana Jēkabsone
12 237 Beāte Isājeva 03.03.2004 Ventspils nov. BJSS 11.35 diskv. Aivars Žeimunds
13 37 Marta Balanasa 09.04.2005 Siguldas SS 11.37 Gunta Blūmiņa
14 350 Poļina Ozola 12.04.2004 SS "Arkādija" 11.41 Lana Jēkabsone
15 262 Alise Kupše 23.02.2004 Jūrmalas SS 11.45 Andis Austrups, Natālija Čakova
16 130 Daniela Žuravļa 20.09.2004 Bauskas BJSS 11.57 Aina Indriksone
17 106 Marta Cīrule 18.05.2005 Liepājas raj.SS 11.65 Agnese Kļava
18 241 Marta Matisova 16.12.2004 Ventspils nov. BJSS 11.66 Arno Kiršteins
19 4 kristīne Dubure 13.06.2005 Kuldīgas nov. SS 11.68 Ieva Skurule
19 115 Aina Zubrova 06.07.2004 Daugavpils nov. SS 11.68 Jānis Petrovskis
21 203 Nellija Gurkle 15.07.2004 Jelgavas BJSS 11.70 Santa Lorence
22 159 Eva Svirkovska 07.12.2005 Jelgavas nov. SC 11.71 Laila Nagle
23 195 Santa Streļeca 19.09.2005 Aizkraukles nov. SS 11.73 Ilze Jegorova
24 111 Evelīna Kostjukeviča 15.05.2004 Daugavpils nov. SS 11.74 Jānis Petrovskis
25 113 Angelina Minkeviča 04.04.2004 Daugavpils nov. SS 11.79 Jānis Petrovskis
25 201 Anete Čistjakova 09.06.2004 Jelgavas BJSS 11.79 Santa Lorence
27 325 Rēzija Kriķe 28.02.2005 Liepājas SSS 11.82 Diāna Lauva
27 354 Elza Zeta Baumane 06.04.2004 SS "Arkādija" 11.82 Inga Vītola-Skulte
27 74 Elīna Trīne Ārgale 19.04.2004 Ogres nov. SC 11.82 Zigurds Kincis
30 345 Dinija Līga Paegle 22.06.2005 SS "Arkādija" 11.85 Anete Sorokina
31 110 Valērija Sokolova 21.01.2004 Daugavpils nov. SS 11.86 Jānis Petrovskis
31 377 Aija Ķere 29.10.2004 Liepājas raj.SS 11.86 Ģirts Ločmelis
33 322 Krista Kločko 06.01.2005 Liepājas SSS 11.89 Diāna Lauva
33 218 Ance Bērziņa 10.09.2004 Valmieras BSS 11.89 Baiba Kaufmane
33 133 Amanda Jēkabsone 20.02.2004 Bauskas BJSS 11.89 Aina Indriksone
36 188 Evelīna Vitenberga 01.12.2004 Aizkraukles nov. SS 11.91 Viktors Ņuhtiļins
37 85 Ketija Augustāne 05.12.2004 LBJSA 11.93 Sandra Krūma
38 87 Pērle Veide 2005 LBJSA 11.96 Edvīns Krūms
39 88 Agate Lāce 2005 LBJSA 12.00 Edvīns Krūms
40 34 Aleksandra Soročina 22.07.2004 Krāslavas SS 12.01 Inna Radeviča
41 219 Sanija Orlovska 12.06.2005 Valmieras BSS 12.02 Baiba Kaufmane
42 126 Agnese Rāte 02.09.2005 Valkas nov. BJSS 12.04 Ieva Zālīte
42 240 Alise Elza Skricka 26.01.2004 Ventspils nov. BJSS 12.04 Kaspars Gulbis
44 204 Paula Rozenberga-Kokina 24.03.2005 Jelgavas BJSS 12.05 Santa Lorence
45 164 Nanija Kancāne 17.09.2005 Dobeles SS 12.09 Laura Janševska
46 242 Samanta Osiņa 19.04.2005 Ventspils nov. BJSS 12.10 Arno Kiršteins
46 335 Marija Ševcova 01.01.2004 SS "Arkādija" 12.10 Krists Siņicins
48 145 Evija Svikle 19.09.2005 Jēkabpils SS 12.11 Ainis Raubiškis
48 121 Linda Voitāne 10.01.2005 Olaines VK 12.11 Māris Auzāns
50 174 Sofija Dolgā 19.05.2004 Preiļu nov. BJSS 12.13 Leonīds Valdonis
50 346 Izabella Bijona 17.02.2004 SS "Arkādija" 12.13 Ināra Aperāne
52 122 Evelīna Lismane 23.03.2005 Olaines VK 12.14 Māris Auzāns
53 162 Marta Zaremba 30.03.2005 Dobeles SS 12.15 Skaidrīte Velberga
54 205 Kate Birzgale 12.10.2005 Jelgavas BJSS 12.16 Santa Lorence
55 30 Aleksandra Korovaja 08.05.2005 Krāslavas SS 12.17 Inese Umbraško
55 210 Enija Matvejeva 23.01.2004 Jelgavas BJSS 12.17 Markuss Anzenavs
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57 173 Alise Martinova 28.02.2004 Preiļu nov. BJSS 12.27 Olga Borisova
58 38 Rūta Meistere 20.01.2005 Siguldas SS 12.30 Gunta Blūmiņa
59 353 Nikole Baikova 04.04.2005 SS "Arkādija" 12.31 Lana Jēkabsone
60 163 Annija Grinšpone 22.05.2004 Dobeles SS 12.35 Skaidrīte Velberga
61 202 Dinija Gurkle 15.07.2004 Jelgavas BJSS 12.37 Santa Lorence
62 379 Agnese Križēvica 21.02.2005 Liepājas raj.SS 12.38 Aija Vainovska
63 352 Aļbina Gapejeva 12.05.2004 SS "Arkādija" 12.38 Lana Jēkabsone
64 49 Krista Korkina 12.08.2005 Gulbenes nov. BJSS 12.39 Irēna Aizpure
65 146 Elza Toča 09.01.2005 Jēkabpils SS 12.41 Ainis Raubiškis
66 185 Arina Seļiverstova 03.12.2005 Mārupes SC 12.49 Anete Sorokina
67 318 Patrīcija Runiķe 17.11.2005 Liepājas SSS 12.55 Aivars Vērdiņš
68 67 Paula Rudīte 30.03.2005 Smiltenes BJSS 12.56 Ingars Grēns
68 222 Laura Žirne 07.05.2005 Valmieras BSS 12.56 Baiba Kaufmane
70 351 Alise Kuzmina 24.08.2004 SS "Arkādija" 12.61 Lana Jēkabsone
71 175 Evelīna Upeniece 27.04.2004 Preiļu nov. BJSS 12.66 Skaidrīte Vulāne
72 365 Luīze Vizule 10.06.2004 Ilūkstes nov. SS 12.71 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
72 282 Laura Bērziņa 15.10.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 12.71 Ginta Teko
74 314 Arnela Zemele 05.11.2004 Liepājas SSS 12.72 Vjačeslavs Goļinskis

364 Laura Viktorija Dūna 26.03.2004 Ilūkstes nov. SS diskv. Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 18.20

300 m skrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 285 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 43.80 Andris Rozenbergs
2 287 Alise Smilte 21.09.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 44.40 Rasma Turka
3 100 Kristīne Urtāne 23.12.2004 Siguldas SS 44.44 Solveiga Ziediņa
4 37 Marta Balanasa 09.04.2005 Siguldas SS 45.27 Gunta Blūmiņa
5 339 Baiba Bērziņa 16.06.2004 SS "Arkādija" 46.49 Anita Klapote
6 73 Amanda Umule 29.12.2004 Ogres nov. SC 47.19 Zigurds Kincis
7 344 Karlīna Viduša 26.04.2005 SS "Arkādija" 47.30 Marita Ārente
8 273 Amanda Fridrihsberga 08.03.2005 Ventspils SS "Spars" 47.35 Aigars Matisons
9 128 Samanta Dorči 03.02.2004 Bauskas BJSS 47.40 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
10 316 Alise Šterna 28.11.2004 Liepājas SSS 47.77 Daiga Stumbre
11 39 Marta Klinsone 31.10.2005 Siguldas SS 47.97 Gunta Blūmiņa
12 313 Nikola Laņeca 07.03.2005 Liepājas SSS 48.08 Vjačeslavs Goļinskis
13 333 Evelīna Bērziņa 04.05.2005 SS "Arkādija" 48.10 Krists Siņicins
14 223 Anna Juraša 06.07.2004 Valmieras BSS 48.99 Līga Dzene
15 242 Samanta Osiņa 19.04.2005 Ventspils nov. BJSS 49.06 Arno Kiršteins
16 345 Dinija Līga Paegle 22.06.2005 SS "Arkādija" 49.08 Anete Sorokina
17 340 Sāra Dilane 08.02.2004 SS "Arkādija" 49.12 Anita Klapote
18 364 Laura Viktorija Dūna 26.03.2004 Ilūkstes nov. SS 49.15 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
19 156 Katrīna Skudra 27.09.2004 Lielvārdes nov. SC 49.25 Iveta Puķīte
20 338 Valērija Curikova 13.09.2004 SS "Arkādija" 49.26 Anita Klapote
21 332 Daniela Kristiņa 26.06.2004 SS "Arkādija" 49.32 Krists Siņicins
22 110 Valērija Sokolova 21.01.2004 Daugavpils nov. SS 49.37 Jānis Petrovskis
23 5 Sanija Robežniece 09.05.2005 Kuldīgas nov. SS 49.44 Ieva Skurule
24 336 Alīna Postnova 20.03.2004 SS "Arkādija" 49.55 Krists Siņicins
25 323 Laura Osipenko 29.06.2005 Liepājas SSS 49.58 Diāna Lauva
26 302 Anna Jakimova 05.04.2005 Daugavpils BJSS 49.62 Gaļina Kozireva
27 206 Samanta Ragovska 18.06.2004 Jelgavas BJSS 50.05 Markuss Anzenavs
28 241 Marta Matisova 16.12.2004 Ventspils nov. BJSS 50.32 Arno Kiršteins
29 281 Undīne Veidemane 06.03.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 50.35 Ginta Teko
30 218 Ance Bērziņa 10.09.2004 Valmieras BSS 50.67 Baiba Kaufmane
31 335 Marija Ševcova 01.01.2004 SS "Arkādija" 50.72 Krists Siņicins
32 126 Agnese Rāte 02.09.2005 Valkas nov. BJSS 50.87 Ieva Zālīte
33 162 Marta Zaremba 30.03.2005 Dobeles SS 50.93 Skaidrīte Velberga
34 320 Emīlija Šperberga 06.01.2004 Liepājas SSS 50.99 Diāna Lauva
35 30 Aleksandra Korovaja 08.05.2005 Krāslavas SS 51.20 Inese Umbraško
36 275 Viviana Veinberga 09.04.2005 Ventspils SS "Spars" 51.24 Sergejs Paipals-Šulcs
37 334 Alīna Sokunova 05.08.2004 SS "Arkādija" 51.25 Krists Siņicins
38 158 Madara Ozoliņa 28.06.2004 Jelgavas nov. SC 51.27 Laila Nagle
39 298 Marija Elksniņa 07.01.2004 Daugavpils BJSS 51.28 Jāzeps Markevičs
40 321 Kerija Kupalinska 16.09.2005 Liepājas SSS 51.51 Diāna Lauva
41 85 Ketija Augustāne 05.12.2004 LBJSA 51.77 Sandra Krūma
42 49 Krista Korkina 12.08.2005 Gulbenes nov. BJSS 51.97 Irēna Aizpure
43 95 Renāte Tropa 17.07.2005 Madonas BJSS 52.15 Anita Krauklīte
44 222 Laura Žirne 07.05.2005 Valmieras BSS 52.22 Baiba Kaufmane
45 318 Patrīcija Runiķe 17.11.2005 Liepājas SSS 53.05 Aivars Vērdiņš
46 163 Annija Grinšpone 22.05.2004 Dobeles SS 53.43 Skaidrīte Velberga
47 341 Alise Petrova 12.06.2005 SS "Arkādija" 54.07 Anita Klapote
48 351 Alise Kuzmina 24.08.2004 SS "Arkādija" 54.97 Lana Jēkabsone
49 342 Anastasija Močalova 10.04.2004 SS "Arkādija" 54.99 Anita Klapote
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 17.50

1000 m skrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 347 Amanda Valtasa 11.08.2005 SS "Arkādija" 3:09.86 Juris Beļinskis
2 337 Rebeka Draudiņa 16.08.2004 SS "Arkādija" 3:17.33 Anita Klapote
3 305 Elīza Lemberga 29.09.2004 Lielvārdes nov. SC 3:18.41 Sabīne Damane
4 208 Santa Vibāne 11.01.2004 Jelgavas BJSS 3:19.97 Markuss Anzenavs
5 75 Indra Mackeviča 10.10.2005 Ogres nov. SC 3:20.40 Zigurds Kincis
6 27 Renāte Beļājeva 17.02.2004 SK "Ašais"/Cēsu PSS 3:25.40 Austris Āboliņš
7 296 Ieva Ņikitina 26.01.2004 Daugavpils BJSS 3:28.44 Andrejs Domaņins
8 229 Agate Caune 07.08.2004 Valmieras BSS 3:33.56 Līga Dzene
9 378 Mairita Vita Seņko 09.01.2004 Liepājas raj.SS 3:37.11 Aija Vainovska
10 272 Faina Denisenko 15.11.2005 Ilūkstes nov. SS 3:40.43 Aļona Romanova
11 209 Lauma Vanaga 25.08.2004 Jelgavas BJSS 3:41.01 Markuss Anzenavs
12 41 Patrīcija Ūdre 01.01.2005 Siguldas SS 3:41.34 Gunta Blūmiņa
13 301 Ērika Matisāne 09.03.2004 Daugavpils BJSS 3:41.43 Gaļina Kozireva
14 107 Anna Marija Mackare 22.03.2005 Liepājas raj.SS 3:46.99 Agnese Kļava
15 102 Laura Līdeka 19.07.2004 Liepājas raj.SS 3:52.57 Gita Ozola
16 221 Rita Stepanova 01.04.2005 Valmieras BSS 3:58.97 Baiba Kaufmane
17 124 Kristīne Kurmejeva 06.09.2005 Valkas nov. BJSS 3:59.21 Ieva Zālīte
18 125 Samanta Ozoliņa 03.05.2005 Valkas nov. BJSS 4:00.43 Ieva Zālīte
19 40 Jete Laiva 21.08.2005 Siguldas SS 4:00.47 Gunta Blūmiņa
20 7 Megija Jurdža 28.10.2004 Kuldīgas nov. SS 4:04.46 Vaclovs Svažs
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Sac.sākums: 16.15

2000 m skrējiens MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 271 Darija Ločmele 31.03.2004 Ludzas nov. SS 7:47.33 Viktorijs Krišāns
2 161 Arta Pušņakova 17.09.2005 Dobeles SS 7:53.08 Skaidrīte Velberga
3 148 Marta Estere Skrābāne 12.11.2004 Jēkabpils SS 7:54.21 Ainis Raubiškis
4 238 Karīna Bernāne 18.11.2005 Ventspils nov. BJSS 8:07.93 Kaspars Gulbis
5 184 Robina Klasmane 07.03.2005 Alūksnes BJSS 8:13.62 Rolands Sīlis
6 143 Sandra Brikmane 11.01.2005 Jēkabpils SS 8:19.65 Ainis Raubiškis
7 292 Nellija Zvejniece 29.10.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 8:23.44 Rasma Turka
8 367 Anastasija Beļavska 02.03.2004 Ilūkstes nov. SS 8:25.00 Aļona Romanova
9 187 Alise Krūmiņa 31.05.2004 Aizkraukles nov. SS 8:26.83 Viktors Ņuhtiļins
10 240 Alise Elza Skricka 26.01.2004 Ventspils nov. BJSS 8:47.48 Kaspars Gulbis
11 112 Amanta Eisāne 12.12.2004 Daugavpils nov. SS 9:00.17 Jānis Petrovskis
12 189 Elizabete Bērzkalne 16.09.2004 Aizkraukles nov. SS 10:06.21 Viktors Ņuhtiļins
13 103 Ksenija Biģele 18.09.2004 Liepājas raj.SS 10:14.62 Gita Ozola
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Tāllēkšana MEITENĒM Sac.sākums: 16.50

Uz starta vietu izved: 16.30

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 Rez. Treneris

1 66 Alise Melnbārde 23.01.2004 Lāča SS x 4,80 4,62 4,88 4,88 Viktors Lācis
2 61 Nikola Brunenaua 27.01.2005 Tukuma SS 4,40 4,88 x x 4,88 Aldis Čākurs
3 36 Dārta Auziņa 14.06.2004 Siguldas SS 4,65 4,72 4,55 4,64 4,72 Gunta Blūmiņa
4 262 Alise Kupše 23.02.2004 Jūrmalas SS 4,71 4,59 4,48 4,36 4,71 Andis Austrups, Natālija Čakova
5 108 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004 Liepājas raj.SS 4,68 x 4,53 4,63 4,68 Agnese Kļava
6 127 Gerda Kerija Dreimane 21.01.2004 Bauskas BJSS 4,03 x 4,51 4,60 4,60 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
7 343 Tīna Krista Krūmiņa 26.11.2004 SS "Arkādija" 4,33 4,52 x 4,58 4,58 Alvis Čākurs
8 76 Nikoleta Šleiva 18.02.2004 Ogres nov. SC 4,35 4,33 4,41 4,49 4,49 Artūrs Priževoits
9 9 Janita Antipina 01.11.2005 Kuldīgas nov. SS 4,32 4,27 4,48 x 4,48 Aija Lancmane

10 60 Saila Gūtšmite 11.04.2004 Tukuma SS x 4,43 4,04 4,10 4,43 Initra Rubena
11 206 Samanta Ragovska 18.06.2004 Jelgavas BJSS 4,10 4,26 4,41 4,22 4,41 Markuss Anzenavs
12 113 Angelina Minkeviča 04.04.2004 Daugavpils nov. SS 4,39 3,97 r r 4,39 Jānis Petrovskis
13 263 Arina Matvejeva 15.11.2004 Jūrmalas SS 4,38 x 4,21 3,57 4,38 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
14 155 Kerola Ozola 03.02.2005 Lielvārdes nov. SC x 3,66 4,38 x 4,38 Iveta Puķīte
15 201 Anete Čistjakova 09.06.2004 Jelgavas BJSS x 4,12 4,37 4,14 4,37 Santa Lorence
16 8 Deila Cēberga 10.01.2005 Kuldīgas nov. SS 4,35 3,65 x x 4,35 Aija Lancmane
17 62 Marta Anna Putene 24.04.2005 Tukuma SS 4,04 4,33 x x 4,33 Aldis Čākurs
18 237 Beāte Isājeva 03.03.2004 Ventspils nov. BJSS 4,21 4,05 4,23 4,32 4,32 Aivars Žeimunds
19 133 Amanda Jēkabsone 20.02.2004 Bauskas BJSS 4,30 4,13 4,00 4,26 4,30 Aina Indriksone
20 225 Rita Krauja 30.06.2004 Valmieras BSS x 4,25 4,07 4,30 4,30 Līga Dzene
21 94 Luīze Barkāne 21.08.2004 Madonas BJSS 4,01 4,23 4,30 r 4,30 Anita Krauklīte
22 333 Evelīna Bērziņa 04.05.2005 SS "Arkādija" 2,99 4,15 4,30 x 4,30 Krists Siņicins
23 239 Pārsla Bogdanova 14.09.2004 Ventspils nov. BJSS 3,98 3,32 4,23 4,28 4,28 Kaspars Gulbis
24 34 Aleksandra Soročina 22.07.2004 Krāslavas SS 4,21 4,17 4,27 4,09 4,27 Inna Radeviča
25 85 Ketija Augustāne 05.12.2004 LBJSA 4,11 4,03 4,19 4,26 4,26 Sandra Krūma
26 290 Viktorija Mežgaile 23.04.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 4,25 4,25 3,93 3,94 4,25 Rasma Turka
27 203 Nellija Gurkle 15.07.2004 Jelgavas BJSS 4,11 4,04 4,19 4,17 4,19 Santa Lorence
28 173 Alise Martinova 28.02.2004 Preiļu nov. BJSS 4,08 4,19 4,16 x 4,19 Olga Borisova
29 154 Paula Kļaviņa 07.06.2005 Jēkabpils SS x 4,06 4,18 4,03 4,18 Aivars Noris
30 301 Ērika Matisāne 09.03.2004 Daugavpils BJSS 4,14 x 4,09 3,90 4,14 Gaļina Kozireva
31 286 Angelina Vološina 21.03.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 3,95 3,85 4,07 3,95 4,07 Aivars Rolmanis
32 302 Anna Jakimova 05.04.2005 Daugavpils BJSS x 4,01 4,06 3,92 4,06 Gaļina Kozireva
33 174 Sofija Dolgā 19.05.2004 Preiļu nov. BJSS 3,99 3,77 4,02 3,81 4,02 Leonīds Valdonis
34 15 Zanda Zariņa 17.08.2004 Vecumnieku nov. SS x x 4,01 3,82 4,01 Gita Briņķe
35 88 Agate Lāce 2005 LBJSA 3,67 x 3,89 3,95 3,95 Edvīns Krūms
36 30 Aleksandra Korovaja 08.05.2005 Krāslavas SS x 3,37 x 3,93 3,93 Inese Umbraško
37 364 Laura Viktorija Dūna 26.03.2004 Ilūkstes nov. SS 3,81 3,55 3,85 3,66 3,85 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
38 195 Santa Streļeca 19.09.2005 Aizkraukles nov. SS x 3,84 3,82 3,58 3,84 Ilze Jegorova
39 104 Liene Engere 29.09.2005 Rūjienas nov. SS 3,83 3,61 3,68 3,70 3,83 Inese Grava
40 87 Pērle Veide 2005 LBJSA x x 3,47 3,83 3,83 Edvīns Krūms
41 159 Eva Svirkovska 07.12.2005 Jelgavas nov. SC x 3,78 3,75 3,62 3,78 Laila Nagle
42 115 Aina Zubrova 06.07.2004 Daugavpils nov. SS 3,59 3,74 r r 3,74 Jānis Petrovskis
43 4 kristīne Dubure 13.06.2005 Kuldīgas nov. SS x x 3,64 3,71 3,71 Ieva Skurule
44 131 Selīna Balakāne 19.02.2005 Bauskas BJSS 3,32 3,29 r r 3,32 Aina Indriksone



LČ U14 grupai MEITENES - augstums
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Augstlēkšana MEITENĒM
Sac.sākums: 15.30

Uz starta vietu izved: 15.10

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53 1.55 Rez. Treneris

1 225 Rita Krauja 30.06.2004 Valmieras BSS 1.30 o o o o o xo o o o o 1.55 Līga Dzene
2 61 Nikola Brunenaua 27.01.2005 Tukuma SS 1.20 o o o o o o o o o o xxx 1.51 Aldis Čākurs
3 62 Marta Anna Putene 24.04.2005 Tukuma SS 1.20 o o o xo xo o o xo o xxo xxx 1.51 Aldis Čākurs
4 224 Paula Estere Bojāre 22.08.2004 Valmieras BSS 1.30 o o xo o o xxx 1.44 Līga Dzene
5 149 Laura Kristiāna Ozoliņa 09.07.2004 Jēkabpils SS 1.30 o o o o xxo xxx 1.44 Ainis Raubiškis
6 182 Liene Egle 12.04.2005 Alūksnes BJSS 1.20 o o o o xo o xxx 1.41 Rolands Sīlis
7 298 Marija Elksniņa 07.01.2004 Daugavpils BJSS 1.20 o o o o xxo o xxx 1.41 Jāzeps Markevičs
8 60 Saila Gūtšmite 11.04.2004 Tukuma SS 1.20 o o o o o xo xxx 1.41 Initra Rubena
8 297 Karolīna Cvetkova 19.08.2004 Daugavpils BJSS 1.20 o o o o o xo xxx 1.41 Jāzeps Markevičs

10 144 Dagmāra Midzene 11.01.2005 Jēkabpils SS 1.30 o xo xo xo xxx 1.41 Ainis Raubiškis
11 120 Marta Čunčule 15.04.2005 Olaines VK 1.20 o o o xo xo xxo xxx 1.41 Māris Auzāns
12 76 Nikoleta Šleiva 18.02.2004 Ogres nov. SC 1.20 o o o xo o xxx 1.38 Artūrs Priževoits
13 219 Sanija Orlovska 12.06.2005 Valmieras BSS 1.20 o xo o o xxx 1.35 Baiba Kaufmane
14 15 Zanda Zariņa 17.08.2004 Vecumnieku nov. SS 1.20 o o o xo xxx 1.35 Gita Briņķe
15 32 Līva Māra Mukāne 18.08.2005 Krāslavas SS 1.20 xo o o xo xxx 1.35 Viktors Beinarovičs
15 5 Sanija Robežniece 09.05.2005 Kuldīgas nov. SS 1.20 o xo o xo r 1.35 Ieva Skurule
17 286 Angelina Vološina 21.03.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 1.30 o xxx 1.30 Aivars Rolmanis
17 96 Laura Dubrovska 19.07.2004 Madonas BJSS 1.20 o o o xxx 1.30 Lana Līcīte
17 315 Annija Āberga 01.11.2004 Liepājas SSS 1.20 o o o xxx 1.30 Daiga Stumbre
17 17 Elīza Vētra 28.04.2004 Vecumnieku nov. SS 1.20 o o o xxx 1.30 Raivis Melgailis
17 150 Loreta Meikšāne 26.06.2004 Jēkabpils SS 1.20 o o o xxx 1.30 Ainis Raubiškis
17 312 Evelīna Stepanova 28.10.2005 Balvu SS 1.20 o o o xxx 1.30 Sarmīte Keisele
17 2 Loreta Buile 18.04.2004 Rūjienas nov. SS 1.20 o o o xxx 1.30 Inese Grava
24 6 Anna Āboliņa 22.02.2005 Kuldīgas nov. SS 1.20 o o xo xxx 1.30 Ieva Skurule
24 236 Nikola Mūrniece 06.05.2004 Ventspils nov. BJSS 1.20 o o xo xxx 1.30 Aivars Žeimunds
26 131 Selīna Balakāne 19.02.2005 Bauskas BJSS 1.20 o o xxo xxx 1.30 Aina Indriksone
27 63 Alise Ciemiņa 26.10.2005 Tukuma SS 1.20 o o xxx 1.25 Aldis Čākurs
27 148 Marta Estere Skrābāne 12.11.2004 Jēkabpils SS 1.20 o o r 1.25 Ainis Raubiškis
27 67 Paula Rudīte 30.03.2005 Smiltenes BJSS 1.20 o o xxx 1.25 Ingars Grēns
30 156 Katrīna Skudra 27.09.2004 Lielvārdes nov. SC 1.20 xo o xxx 1.25 Iveta Puķīte



LČ U14 grupai MEITENES - lode
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Latvijas čempionāts telpās U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Lodes grūšana MEITENĒM (2 kg) Sac.sākums: 16.15

Uz starta vietu izved: 15.55

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 50 Evelīna Eglīte 03.02.2004 Rūjienas nov. SS 12,01 11,15 r 11,47 11,92 11,82 12,01 Inese Grava
2 109 Adrijana Kandu 25.02.2004 Daugavpils nov. SS 11,64 11,37 11,09 11,22 11,51 11,03 11,64 Dmitrijs Hadakovs
3 280 Rēzija Špone 11.02.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 10,66 10,44 11,49 10,94 11,19 10,86 11,49 Ginta Teko
4 288 Līva Priekule 02.04.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 9,34 10,88 9,91 11,18 10,09 11,37 11,37 Rasma Turka
5 259 Dita Hadaņonoka 18.09.2004 Kandavas nov. BJSS 9,61 10,80 10,19 10,50 9,70 11,01 11,01 Andrejs Gross
6 311 Uļjana Sisujeva 28.07.2005 Balvu SS 9,56 10,51 10,96 10,26 10,38 10,31 10,96 Sarmīte Keisele
7 181 Marianna Smoļaka 07.06.2004 Alūksnes BJSS 9,85 10,71 10,20 r r r 10,71 Rolands Sīlis
8 129 Annija Miļūne 08.01.2004 Bauskas BJSS 10,36 10,53 9,51 9,85 9,56 9,98 10,53 Raivis Maķevics, Ilona Dranačonoka
9 94 Luīze Barkāne 21.08.2004 Madonas BJSS 9,54 10,14 8,16 10,14 Anita Krauklīte

10 270 Sanita Daliba 14.03.2004 Ludzas nov. SS 10,09 9,84 9,49 10,09 Sergejs Fenčenko
11 147 Samanta Ņesterenko 24.06.2004 Jēkabpils SS 10,06 8,76 9,05 10,06 Ainis Raubiškis
12 190 Amanda Malatkovska 04.05.2004 Aizkraukles nov. SS 8,73 9,92 9,35 9,92 Mārtiņš Holsts
13 191 Laura Broliša 01.10.2004 Aizkraukles nov. SS 9,35 9,68 9,90 9,90 Mārtiņš Holsts
14 203 Nellija Gurkle 15.07.2004 Jelgavas BJSS 9,58 9,89 9,84 9,89 Santa Lorence
15 193 Amanda Regute 02.05.2005 Aizkraukles nov. SS r 9,36 9,81 9,81 Zigurds Karols
16 114 Arijāna Marcinkeviča 31.01.2004 Daugavpils nov. SS 9,66 9,80 9,39 9,80 Jānis Petrovskis
17 1 Viktorija Bruzgule 25.04.2005 Sēlijas SS 8,81 9,53 9,76 9,76 Gundega Klibiķe
18 63 Alise Ciemiņa 26.10.2005 Tukuma SS 9,70 9,12 9,00 9,70 Aldis Čākurs
19 272 Anna Jolkina 05.02.2005 Rūjienas nov. SS 9,18 8,20 9,69 9,69 Inese Grava
20 371 Nellija Miltiņa 26.07.2004 Ilūkstes nov. SS 9,26 9,54 9,07 9,54 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
21 202 Dinija Gurkle 15.07.2004 Jelgavas BJSS 9,45 8,76 9,31 9,45 Santa Lorence
22 106 Marta Cīrule 18.05.2005 Liepājas raj.SS 8,42 9,32 9,38 9,38 Agnese Kļava
23 289 Līva Tauriņa 04.10.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 9,01 8,89 9,23 9,23 Rasma Turka
24 246 Undīne Gūtmane 21.03.2004 Ventspils nov. BJSS 9,19 9,15 9,13 9,19 Agris Paipals
25 119 Evita Jauntirāne 19.07.2004 Olaines VK 8,82 8,62 8,88 8,88 Andis Zeile
26 368 Agate Žuravska 27.05.2004 Ilūkstes nov. SS 8,34 8,08 8,84 8,84 Sandra Dilāne, Arnis Kaļiņins
27 317 Marta Vasile 25.09.2005 Liepājas SSS 7,80 8,08 8,38 8,38 Aivars Vērdiņš
28 95 Renāte Tropa 17.07.2005 Madonas BJSS 8,29 7,72 8,25 8,29 Anita Krauklīte
29 243 Daniela Rjabova 03.03.2005 Ventspils nov. BJSS r 8,12 7,63 8,12 Agris Paipals
30 172 Justīne Stašulāne 16.11.2004 Preiļu nov. BJSS 7,47 8,09 6,76 8,09 Viktorija Neištadte, Žanna Kufina
31 228 Sindija Īle 24.07.2004 Valmieras BSS r 8,07 7,94 8,07 Līga Dzene
32 96 Laura Dubrovska 19.07.2004 Madonas BJSS 7,96 8,03 8,05 8,05 Lana Līcīte
33 283 Lelde Noriņa 13.08.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 7,95 7,84 7,77 7,95 Ginta Teko
34 376 Agate Kadeģe 28.02.2005 Liepājas raj.SS 7,80 7,68 7,37 7,80 Ģirts Ločmelis
35 366 Valērija Nikolajeva 06.05.2004 Ilūkstes nov. SS r 7,58 7,65 7,65 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
36 31 Samanta Dunska 06.04.2004 Krāslavas SS 7,59 7,60 r 7,60 Inese Umbraško
37 274 Kerija Pūlmane 05.02.2005 Ventspils SS "Spars" r 7,50 7,42 7,50 Sergejs Paipals-Šulcs
38 101 Linda Liepiņa 21.11.2004 Liepājas raj.SS 6,90 7,05 6,77 7,05 Gita Ozola



LČ U14 grupai MEITENES - kārts
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Kārtslēkšana MEITENĒM Sac.sākums: 14.10
Uz starta vietu izved: 13.40

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 1.95 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 Rez. Treneris

1 224 Paula Estere Bojāre 22.08.2004 Valmieras BSS 1.95 o o o o o xxx 2.40 Līga Dzene
2 225 Rita Krauja 30.06.2004 Valmieras BSS 1.95 xo o o xxx 2.20 Līga Dzene

94 Luīze Barkāne 21.08.2004 Madonas BJSS 1.95 xxx bez rez. Anita Krauklīte



LČ U14 grupai MEITENES - disks
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Latvijas čempionāts telpās U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Diska mešana MEITENĒM (0,75 kg)
Uz starta vietu izved: 18.40 Sac.sākums: 18.50

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 Rez. Treneris

1 190 Amanda Malatkovska 04.05.2004 Aizkraukles nov. SS 31,43 33,10 29,94 29,59 33,10 Mārtiņš Holsts
2 114 Arijāna Marcinkeviča 31.01.2004 Daugavpils nov. SS 22,70 21,44 24,22 r 24,22 Jānis Petrovskis
3 270 Sanita Daliba 14.03.2004 Ludzas nov. SS 20,60 11,37 23,33 22,77 23,33 Sergejs Fenčenko
4 50 Evelīna Eglīte 03.02.2004 Rūjienas nov. SS 21,05 r 21,11 23,21 23,21 Inese Grava
5 272 Anna Jolkina 05.02.2005 Rūjienas nov. SS 21,28 17,37 22,02 19,84 22,02 Inese Grava
6 259 Dita Hadaņonoka 18.09.2004 Kandavas nov. BJSS 20,42 21,95 20,86 r 21,95 Andrejs Gross
7 280 Rēzija Špone 11.02.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 20,92 20,36 r 15,80 20,92 Ginta Teko
8 371 Nellija Miltiņa 26.07.2004 Ilūkstes nov. SS 20,31 r r r 20,31 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
9 289 Līva Tauriņa 04.10.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 19,25 19,25 Rasma Turka

10 193 Amanda Regute 02.05.2005 Aizkraukles nov. SS 18,76 18,76 Zigurds Karols
11 311 Uļjana Sisujeva 28.07.2005 Balvu SS 18,07 18,07 Sarmīte Keisele
12 228 Sindija Īle 24.07.2004 Valmieras BSS 18,03 18,03 Līga Dzene
13 130 Daniela Žuravļa 20.09.2004 Bauskas BJSS 17,28 17,28 Aina Indriksone
14 243 Daniela Rjabova 03.03.2005 Ventspils nov. BJSS 17,18 17,18 Agris Paipals
15 119 Evita Jauntirāne 19.07.2004 Olaines VK 16,78 16,78 Andis Zeile
16 192 Kitija Kuzņecova 01.08.2005 Aizkraukles nov. SS 16,72 16,72 Zigurds Karols
17 106 Marta Cīrule 18.05.2005 Liepājas raj.SS 15,91 15,91 Agnese Kļava
18 246 Undīne Gūtmane 21.03.2004 Ventspils nov. BJSS 14,77 14,77 Agris Paipals
19 368 Agate Žuravska 27.05.2004 Ilūkstes nov. SS 14,13 14,13 Sandra Dilāne, Arnis Kaļiņins
20 366 Valērija Nikolajeva 06.05.2004 Ilūkstes nov. SS 14,04 14,04 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
21 244 Betija Žarska 11.09.2005 Ventspils nov. BJSS 13,08 13,08 Agris Paipals



LČ U14 grupai MEITENES - šķēps
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Latvijas čempionāts telpās U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

Šķēpa mešana MEITENĒM Sac.sākums: 14.00

Uz starta vietu izved: 13.42

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 143 Sandra Brikmane 11.01.2005 Jēkabpils SS 36,34 32,33 x 32,95 x x 36,34 Ainis Raubiškis
2 285 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS r 31,07 31,20 r 28,21 32,62 32,62 Ginta Teko
3 119 Evita Jauntirāne 19.07.2004 Olaines VK 31,21 28,69 30,43 30,15 32,47 31,66 32,47 Andis Zeile
4 68 Hanna Gabriela Ziemiņa 12.05.2004 Smiltenes BJSS 23,52 27,54 28,13 25,29 29,26 29,94 29,94 Guntars Markss
5 280 Rēzija Špone 11.02.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 29,41 29,40 25,97 28,95 25,10 26,33 29,41 Ginta Teko
6 288 Līva Priekule 02.04.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 27,39 r 29,23 28,78 25,43 27,35 29,23 Rasma Turka
7 190 Amanda Malatkovska 04.05.2004 Aizkraukles nov. SS 27,95 r 25,57 r r r 27,95 Mārtiņš Holsts
8 16 Lolita Griškeviča 28.01.2004 Vecumnieku nov. SS 23,30 22,11 26,86 26,14 22,97 25,82 26,86 Gita Briņķe
9 291 Līva Zariņa 19.02.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS r 25,20 25,76 25,76 Rasma Turka

10 346 Izabella Bijona 17.02.2004 SS "Arkādija" 21,60 25,19 21,41 25,19 Ināra Aperāne
11 1 Viktorija Bruzgule 25.04.2005 Sēlijas SS 25,15 23,01 23,45 25,15 Gundega Klibiķe
12 193 Amanda Regute 02.05.2005 Aizkraukles nov. SS 19,99 23,62 22,25 23,62 Zigurds Karols
13 41 Patrīcija Ūdre 01.01.2005 Siguldas SS 23,31 20,21 19,30 23,31 Gunta Blūmiņa
14 172 Justīne Stašulāne 16.11.2004 Preiļu nov. BJSS 23,01 15,16 20,40 23,01 Viktorija Neištadte, Žanna Kufina
15 51 Ērika Logina 26.10.2004 Gulbenes nov. BJSS r r 22,99 22,99 Arnis Cāns
16 236 Nikola Mūrniece 06.05.2004 Ventspils nov. BJSS r 19,23 22,79 22,79 Aivars Žeimunds
17 376 Agate Kadeģe 28.02.2005 Liepājas raj.SS 19,68 20,13 20,81 20,81 Ģirts Ločmelis
18 371 Nellija Miltiņa 26.07.2004 Ilūkstes nov. SS 17,94 17,59 20,81 20,81 Sergejs Petrakovs, Arnis Kaļiņins
19 179 Rebeka Rozenšteine 18.10.2004 Talsu NSS/MŠŠK 19,64 20,03 19,47 20,03 Mārcis Štrobinders
20 202 Dinija Gurkle 15.07.2004 Jelgavas BJSS 18,67 16,05 19,71 19,71 Santa Lorence
21 112 Amanta Eisāne 12.12.2004 Daugavpils nov. SS r 18,10 19,64 19,64 Jānis Petrovskis
22 284 Laura Noriņa 13.08.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 18,23 r 19,62 19,62 Ginta Teko
23 192 Kitija Kuzņecova 01.08.2005 Aizkraukles nov. SS r 19,37 r 19,37 Zigurds Karols
24 345 Dinija Līga Paegle 22.06.2005 SS "Arkādija" r 17,09 19,36 19,36 Anete Sorokina
25 114 Arijāna Marcinkeviča 31.01.2004 Daugavpils nov. SS 18,90 14,95 r 18,90 Jānis Petrovskis
26 260 Everita Bukovska 12.08.2005 Kandavas nov. BJSS 17,76 18,57 15,92 18,57 Andrejs Gross
27 175 Evelīna Upeniece 27.04.2004 Preiļu nov. BJSS 18,40 17,60 r 18,40 Skaidrīte Vulāne
28 283 Lelde Noriņa 13.08.2005 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS r r 18,17 18,17 Ginta Teko
29 120 Marta Čunčule 15.04.2005 Olaines VK 16,33 14,28 17,80 17,80 Māris Auzāns
30 238 Karīna Bernāne 18.11.2005 Ventspils nov. BJSS r 16,57 r 16,57 Kaspars Gulbis



LČ U14 grupai MEITENES - stafete
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Latvijas čempionāts 2017 U14 vecuma grupai

Iecavas novada stadions
07.06.2017.

4 x 100 m stafetes skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 19.40

Uz starta vietu izved: 19.30

Vieta Komanda Dalībnieki Rez.

1 Valmieras BSS 55.40
Ance Bērziņa, Krista Ķepīte 226, Rita Krauja, Anna Jurša 223

2 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 56.00
Līva Zariņa 291, Alise Smilte 287, Rēzija Špone 280, Kitija Zaula 285

3 Bauskas nov. BJSS 56.09
Samanta Dorči 128, Annija Miļūne 129, Amanda Jēkabsone 133, Gerda Kerija Dreimane 127

4 Siguldas SS 56.37
Kristīne urtāne 100, Marta Balanasa 37, Marta Klinsone 39, Dārta Auziņa 36

5 Ventspils nov. SS 57.00
Pārsla Bogdanova 239, Zane Hamstere 245, Marta Matisova 241, Beāte Isajeva 237

6 Ogres nov. SC 57.03
Indra Mackevičs, Nikoleta Šleiva, Elīna Trīne Ārgale, Amanda Umule 73

7 LBJSA 58.33
Agate Lāce, Ketija Augustāne, Daniela Rakicka, Pērle Veide 87

8 Liepājas SSS 58.39
Kerija Kupalinska 321, Krista Kločko, Alise Šterna, Nikola Laņeca 313

9 Kuldīgas nov. SS 58.46
Sanija Robežniece 5, Megija Jurdža 7, Janita Antipina, Kristīne Dubure 4

10 Jelgavas BJSS 1.kom. 58.75
Anete Čistjakova 201, Dinija Gurkle 202, Nellija Gurkle 203, Paula Rozenberga-Kokina 204

11 Jelgavas BJSS 2.kom. 59.40
Samanta Ragovska 206, Megija Asvere 207, Santa Vibāne 208, Enija Matvejeva 210

12 Dobeles SS 1:01.65
Marta Zaremba 162, Annija Grinšpone 163, Arta Pušņakova 123, Nanija Kancāne 164

13 Olaines VK 1:01.88
Linda Voitāne, Evelīna Lismane, Marta Čunčule, Evita Jauntirane

14 Ilūkstes nov. SS 1:03.33
Elvita Bērziņa 373, Anastasija Beļavska 367, Jūlija Ivanova 369, Laura Viktorija Dūna 364

15 Preiļu nov. BJSS 1:03.35
Alise Martinova 173, Sofija Dolgā 174, Evelīna Upeniece 175, Anastasija Dekterjova 176


